
1 

 

令和３年７月２１日  

 

東南アジア地域 テクニカルビジット PR オンラインツアー事業  

業務委託 企画提案事業 公募型プロポーザル  

回 答 票 

 

皆様から頂戴いたしましたご質問に対し、下記の通り回答いたします。 

 

番号 項目 質  問 回  答 

１ 実 施 要 領

P３ 

８・（２） 

提出部数 正本 1 部+副本 6 部ですが、 

全て社名を明記したもので宜しいで

しょうか？ 

すべて貴社名を明記したものをご提出ください。 

 

２ 仕様書 

P１ 

２. (２) 

イ 

「愛知・名古屋テクニカルビジットプ

ロジェクトの紹介動画” Technical 

Visit & Unique Venue -Journey to 

Aichi-Nagoya-”を活用した内容とす

ること」とありますが、全てを使用す

る必要はありますか？ 

また、使用する内容や時間は、提案に

含まれると考えてよろしいか？ 

 

紹介動画全てを使用するか否かのご判断（企画内容のご検討）は、

お任せいたします。従って、全てを使用しなくても構いませんが、

事業主旨（目的）に沿ったより良い企画のご提案をお待ちします。 

テクニカルビジットプロジェクト参画企業リ－フレットも同様

です。 

但し、貴社で加工した当協議会所有の紹介動画やリーフレット

は、当企画ご提案のみの使用とし、他での使用は厳禁と致します。 

また、今回のご提案に当たって、これらの動画及びリーフレット

を加工・編集される際、当協議会への事前承認は不要と致します。 

 ＊通常ご使用時には、事前に使用連絡をいただき、合わせて 

加工・編集は不可としています。 

３ 実 施 要 領

及 び 仕 様

書  目 的

及び事業 

オンラインツアーを実施するための

ツールやシステムについて、制限等は

ありますか？ 

特段制限は設けておりませんが、当協議会並びに当事業に参加の

関係者一同が使用するに当たって、支障のない（システム上・金

銭上・場所や使用条件等全般）システムで企画ご提案ください。 



2 

 

 

 

≪ご注意事項≫ 

「テクニカルビジット受入先一覧」掲載企業へのお問合せについて 

本プロポーザルにかかる一切のお問合せは、ご遠慮ください。 

  皆様のご理解とご協力を、お願い申し上げます。 

 

 

          【担当】 

愛知・名古屋 MICE 推進協議会 事務局 

(公財)名古屋観光コンベンションビューロー 

MICE 部 MICE グループ 馬渕・香田 


